
Stejnopis č......f Í1HMPP04JWN6N

Dohoda o ukončení smlouvy

Hlavní město Praha

Se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 

ÍČ 000 64 581

Zastoupené MUDr. Zdeňkem Hřibem, primátorem hlavního města Prahy 

dále jen „Objednatel”

a

Zdeněk Lukeš

Trvale bytem Praha 7.

Narozen

dále jen „člen Poradního sboru"

IVt/íT1/v 11tíPCrfW
uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy č. POC/51/01/00099S/2017

I.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poradenské činnosti v oblasti kultury 
a uměni v letech 2017 - 2021 podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, a to ke dni uzavření této dohody.

Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody považují veškerá svá práva a 
povinnosti plynoucí ze shora specifikované smlouvy o poradenské činnosti v oblasti 
kultury a umění v letech 2017 - 2021 za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další 
závazky.

2.

II.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této 
dohody, datum jejího podpisu a plný text této dohody

a



Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (o registru smluv), podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel.

2.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.

Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každý má platnost originálu, z nichž 
jeden obdrží člen Poradního sboru a tři Objednatel.

4.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

5.

Obě strany této dohody prohlašuji, že si tuto dohodli přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho k ni připojují své podpisy.

6.

V Praze dne 3.V Praze dne j2. j -,

y* lř á
o\
. -O
/

>
* š

:řlV* enek Lukeš

primátor

Hlavni město Praha


